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No.

PC間
距離

区間
距離 総距離 交差点名 Point .

看板
行き先

Ｐ後
道路 Pの情報＞Pの先の情報 open close

1 0.00 0 0.00 西へ ゆるびの舎スタート 5:00 5:30

2 0.10 0.10 0.10 ╋ 右折 市道
3 0.29 0.19 0.29 ┳ 左折 市道 マルナカ前を川沿い
4 0.47 0.18 0.47 ╋ 左折 K165 道なりに川沿いを進む
5 5.30 4.83 5.30 K165 天城小学校が左手に見えます
6 5.70 0.40 5.70 天城　S ┳ 左折 K22 信号を鋭角に左折
7 6.00 0.30 6.00 藤戸大橋　S ┣ 右折 K22 藤戸大橋を渡ったらすぐ
8 6.80 0.80 6.80 K22 高速道路をくぐります
9 8.00 1.20 8.00 　S Y 左直進 K275 信号を道なり左へ進む

10 10.00 2.00 10.00 吉岡南 S K275 直進
11 11.40 1.40 11.40 　S ╋ 左折 水島 K275 左折後、車道本線を直進。側道を下らないように
12 12.90 1.50 12.90 　S ┣ 右折 K275 家電ショップ、エディオンが目印
15 16.50 3.60 16.50 　S ╋ 右折 K428

16 17.00 0.50 17.00 　S ╋ 直進 R430

17 17.40 0.40 17.40 霞橋東下　S Y 直進
セブンイレブン越えて左の坂へ登らない事
下を通り、Ｒ４２9をアンダーパスします

18 17.60 0.20 17.60 　S ┳ 左折 福山
左折したらすぐ、橋を渡る（高梁川）
歩行者二輪車専用道路の橋です。

19 18.30 0.70 18.30 　S ┳ 左折 市道 橋を渡ったら、突き当りを左折
20 18.40 0.10 18.40 霞橋西下　S ┳ 左折 K54

21 18.70 0.30 18.70 霞橋西詰　S ┳ 左折 広島、福山 R429

22 22.00 3.30 22.00 変電所前　S ╋ 左折 沙美 K47

23 26.70 4.70 26.70 ┳ 左折 K47 突き当り左折、PC1までK47に沿って
24 36.00 9.30 36.00 PC1 左側 PC1　ローソン浅口寄島店 6:04 7:48

25 8.10 8.10 44.10 　S ┫ 左折 福山、神島 R2 左折後、二叉路左側のレーンを走行
26 8.50 0.40 44.50 　S ┳ 左折 K195

27 9.50 1.00 45.50 　S ┣ 右折 福山、神島 市道 橋を渡ってすぐ右折
28 9.90 0.40 45.90 ┫ 左折 市道 道なりに左に。まっすぐ海沿いはNG
29 10.50 0.60 46.50 直進 R2

30 10.90 0.40 46.90 Y 左側 R2

31 16.40 5.50 52.40 　S 直進 K3

32 18.60 2.20 54.60 大門町5丁目（西）　S ┳ 左折 K3 道なりに進み途中からK244
34 23.00 4.40 59.00 入江大橋北詰　S ╋ 左折 鞆ノ浦 K380 左折後、本線を進む
35 29.30 6.30 65.30 Y 左側 K22

36 35.10 5.80 71.10 ┳ 右折 K22

2017BRM109　新春・瀬戸内海200Km沙美会海岸・鞆の浦(早島5:00スタート)

1/4



ver.1. 2016/10/19

PC PC

No.

PC間
距離

区間
距離 総距離 交差点名 Point .

看板
行き先

Ｐ後
道路 Pの情報＞Pの先の情報 open close

2017BRM109　新春・瀬戸内海200Km沙美会海岸・鞆の浦(早島5:00スタート)

37 35.20 0.10 71.20 ┣ 右折 K47

38 35.20 0.00 71.20 ┫ 左折 K47

39 35.30 0.10 71.30 ┫ 左折 市道
40 35.40 0.10 71.40 ┣ 右折 市道 大田家住宅前通過
41 35.60 0.20 71.60 Y 直進 K47

42 35.90 0.30 71.90 Y 左側 市道
43 37.40 1.50 73.40 人 K47 K47に合流
44 39.50 2.10 75.50 ╋ 左折 阿伏兎観音 市道

45 40.50 1.00 76.50 通過チェック①
磐台寺阿伏兎観音
〔写真〕

46 41.50 1.00 77.50 ╋ 左折 K47

47 44.40 2.90 80.40 内海大橋入口　Ｓ ┫ 左折 内海 K53

48 45.00 0.60 81.00 Y 左側 K53

49 46.50 1.50 82.50 直進 内海大橋渡って直進
50 50.00 3.50 86.00 通過チェック② 「町」と言うバス停の写真（左側）
51 50.00 0.00 86.00 ┫ 左折 K386 この先ルートが複雑です、注意！
52 55.50 5.50 91.50 ┣ 右折 K385 内浦郵便局手前を右折し内浦小学校前を通過
53 55.60 0.10 91.60 ┳ 左折 海水浴場 K385

54 57.90 2.30 93.90 通過チェック③ K385 「箱崎」と言うバス停の写真（右側）
55 61.00 3.10 97.00 ┫ 左折 K385 再び内浦小学校
56 61.10 0.10 97.10 ┳ 右折 K386 内浦郵便局前を通過
57 62.60 1.50 98.60 Y 左側 市道 内浦大橋へ向かって登ります
58 63.10 0.50 99.10 ┳ 右折 K53 内浦大橋（復路）
59 64.60 1.50 100.60 三叉路 左折 K389

60 64.90 0.30 100.90 ┳ 右折 K389

61 72.20 7.30 108.20 ┳ 左折 K47 セブンイレブンを過ぎたところ
62 73.80 1.60 109.80 新池五差路　S K47 K47道なりに左方向へ
63 76.20 2.40 112.20 松永町6丁目　S ┣ 右折 府中 K47

64 77.20 1.00 113.20 今津町３丁目　S ╋ 直進 K48 R2と交差
65 79.20 2.00 115.20 須方大橋下　S 直進 K48 山陽自動車道下を通過
66 91.60 12.40 127.60 扇橋南詰　S ╋ 直進 K48 扇橋を渡って突き当り右折
67 92.60 1.00 128.60 国府小学校入口　S ╋ 右折 R486

68 93.00 0.40 129.00 PC2 左側 PC2　セブンイレブン備後府中国府店 8:48 13:36

69 13.70 13.70 142.70 湯野口　S ┳ 左折 R313

70 21.70 8.00 150.70 薬師　S ╋ 直進 R486
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71 46.70 25.00 175.70 川辺宿駅北　S ╋ 直進 R486

72 47.20 0.50 176.20 S ┳ 左折 R486 左手にローソン
73 47.50 0.30 176.50 川辺交番南西　S ╋ 右折 市道
74 48.40 0.90 177.40 ┳ 左折 市道 左折後、土手沿いの道へ
75 48.60 0.20 177.60 ┣ 右折 K279に合流してすぐ右折、橋(歩行者専用)を渡る

76 49.00 0.40 178.00 　S ┳ 横断 高梁川を渡ったら、道路を横断し歩道で土手から降りる。

77 49.40 0.40 178.40 ┳ 左折 市道 清音駅前左折
78 50.10 0.70 179.10 ╋ 右折 K270 右折したらすぐ踏切渡る（伯備線）
79 54.30 4.20 183.30 国分寺西 S ╋ 直進 K270 R429を横断
80 57.70 3.40 186.70 PC3 左側 K270 PC3　セブンイレブン岡山新庄下店 10:30 17:28

81 1.20 1.20 187.90  S ╋ 右折 市道
橋を渡ったら、すぐ右折、自転車道へ。
そのまま川沿いを走行

84 4.70 3.50 191.40 ╋ 右折 K162

85 4.80 0.10 191.50 撫川橋　S ╋ 左折 K153 橋を渡ってすぐ左折
86 5.90 1.10 192.60 　S ╋ 右折 K153

87 7.40 1.50 194.10 ┫ 左折 市道
88 8.00 0.60 194.70 　S ╋ 左折 K73

89 8.50 0.50 195.20 　S ╋ 左折 市道
90 9.40 0.90 196.10 通過チェック④ 「ようこそ早島へ」と書かれたモニュメントの写真（左）
91 11.80 2.40 198.50  S ┳ 左折 K187

92 12.50 0.70 199.20 変形┫ 左折 市道 右手に中古車屋さんが目印
93 12.80 0.30 199.50 ┳ 右折 市道 右折後すぐ左折します
94 12.86 0.06 199.56 ┫ 左折 市道
95 12.98 0.12 199.68 変形╋ 右折 市道 パチンコ屋のそばを通過、R2をアンダーパスします
96 13.28 0.30 199.98 変形╋ 右折 市道
97 13.38 0.10 200.08 ┳ 左折 K165

98 13.98 0.60 200.68 S ┳ 右折 K152

99 14.08 0.10 200.78 フィニッシュ サンクス早島店 10:53 18:30
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通過チェック２(町) 

通過チェック３(箱崎) 通過チェック４ 

(ようこそ早島へ) 

通過チェック１（阿伏兎観音） 
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